FIE (unofficial): 2021

Discipline
Epée

ddn

2002 - 2009

Sexe Groupe d'age
Dames u20

Type de classement Type de nation
Roulante (1:1) Tout

T1 13.11.2021 San-Jose World Cup

T2 18.12.2021 Burgos
T3 05.02.2022 Kiev
T4 23.02.2022 Lagos

Ciudad de Burgos
Golden Gate Cup
African Championships

T5 24.02.2022 Tashkent Asian Championships
T6 26.02.2022 Novi Sad European Championships

T7
T8

21.03.2022 Lima
02.04.2022 Dubai

Categorie
Equipe

Mémes points
Meilleur résultat

u20
u20
u20
u20
u20
u20

Place Points P-T Nom

Pan American Championship Cadet and Junior U20
World Championships

u20

Nation ddn T1 T2T3T4T5T6T7 T8

00~NO O~ WNBRE

49
50
51

235
214
184
184
164
138
120
114
113
102
102
102
101
99
96
93
91
86
84
82
72
68
68
56
56
52
52
48
46
40
40
38
36
36
36
32
32
32
28
28
26
26
25
25
24
24
16
16
16
8
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ISRAEL ISR

POLAND POL
UZBEKISTAN uzB
U.S.A. USA
RUSSIA RUS
SWITZERLAND Sul

EGYPT EGY
HUNGARY HUN
TURKEY TUR
CZECH REPUBLIC CZE
FRANCE FRA
ITALY ITA

ESTONIA EST
SPAIN ESP
GREAT BRITAIN GBR
SWEDEN SWE
GERMANY GER
UKRAINE UKR
ROMANIA ROU
COSTARICA CRC
UNITED ARAB EMIRATES UAE
INDIA IND

CANADA CAN
COLOMBIA COL
KAZAKHSTAN KAZ
ALGERIA ALG
BRAZIL BRA
HONG KONG, CHINA HKG
KOREA KOR
PANAMA PAN
SENEGAL SEN
FINLAND FIN

EL SALVADOR ESA
KYRGYZSTAN KGzZ
NIGERIA NGR
GUATEMALA GUA
MEXICO MEX
AUSTRIA AUT
CHILE CHI

JORDAN JOR
PUERTO RICO PUR
SAUDI ARABIA KSA
PERU PER
MONGOLIA MGL
GREECE GRE
BULGARIA BUL
AZERBAIJAN AZE
AUSTRALIA AUS
SINGAPORE SGP
SERBIA SRB
JAPAN JPN

Toutes les compétitions assignées

5230
26 52
64 64
40
64 64
2832
20 64
2528
22
36
32
2136
24
18
23
30 40
52
26 30
52
40
52
32
40
40
19
36
36
36
32
8
28
26
25

25
32

36
30

64
22
40
24
26
28
23
18
21
52

20

19

128
104

56
64 80

48
36
50
38
40
42
44
16
52
60
72
16
16
64

30
16
16

52 16

40 16
16

36 16
16
46

32
16
28

26

25

16
16
16
16
16

Calculé le
12.04.2022. 22:09
Points transférés
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Titre Ville

Nation Date

Groupe Groupe Clés des points
d'age

Remplacée Supprimé

10

11

12

13

14

15

16

Uhlmann-Cup Laupheim GER
Ciudad de

Burgos ESP
Burgos
Pan American
Championships ESA
U17/U20 Salvador
African Cape
Championships Coast GHA
European
Championships Porec CRO
Asian
Championships Ammann JOR
World .
Championships Cairo EGY
World Cup San-Jose CRC
Ciudad de Burgos ESP
Burgos
Golden Gate Kiev UKR
Cup
Tournoi de la -
ville de Dijon  DIon FRA
African
Championships Lagos NGR
Asian
Championships Tashkent UZB
European

Championships Novi Sad SRB

Pan American
Championship Lima

Cadet and PER
Junior

World .
Championships Dubai UAE

23.11.2019 24.11.2019 U20
14.12.2019 15.12.2019 U20

23.02.2020 28.02.2020 U20

24.02.2020 29.02.2020 U20

27.02.2020 02.03.2020 U20

01.03.2020 05.03.2020 U20

03.04.2021 11.04.2021 U20

13.11.2021 14.11.2021 U20
18.12.2021 19.12.2021 U20
05.02.2022 06.02.2022 U20
annulé u20
23.02.2022 27.02.2022 U20
24.02.2022 03.03.2022 U20

26.02.2022 02.03.2022 U20

21.03.2022 27.03.2022 U20

02.04.2022 10.04.2022 U20

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup

Team
Worldchampionships/Olympic
Games

Team World Cup

Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team
Worldchampionships/Olympic
Games

13.11.2021
18.12.2021

21.038.2022

23.02.2022

26.02.2022

24.02.2022

02.04.2022

12 Mois

212



